Опубликовано в информационном бюллетене

«Депутатский вестник» № 26 от 31.10.2016

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2016 г. № 10                                                                           с. Сандогора
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 18.11.2010 № 45 «Об установлении земельного налога на территории Сандогорского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,
Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 18.11.2010 № 45 «Об установлении земельного налога на территории Сандогорского сельского поселения» (в редакции решений Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 28.01.2011 № 3, от 24.03.2011 № 10, от 29.06.2011 № 25, от 30.09.2011 № 39, 25.10.2011 № 44, 12.10.2012 № 24, 10.12.2012 № 35, от 30.06.2014 № 15) следующие изменения:

1.1. В пункт 5 добавить подпункт 3:

«3) 1,5% в отношении земельных участков сельскохозяйственного назначения, не используемых по целевому назначению.»

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене сельского поселения «Депутатский вестник».
Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района
Костромской области                                                                                      А.А. Нургазизов
PAGE